АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2017 года                              № 130                                           х. Веселый

«О снятии особого противопожарного режима на территории Весёловского сельского поселения»

  В связи с установлением дождливой погоды, понижением класса пожарной опасности:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 26 октября  2017 года особый противопожарный режим на территории Веселовского сельского поселения.

2. Постановление Веселовского сельского поселения № 65 от 22.05.2017г. «О введении особого противопожарного режима на территории Веселовского сельского поселения»   считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Веселовского сельского поселения                                           Н.И. Кирилова